
Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny  ps. „Inka” 
 Podjazy 16     83-320 Sulęczyno  tel./fax (58) 685-00-54      email: sp_podjazy@wp.pl 

 

Zarządzenie nr 10/2021/2022  

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

z dnia 03 listopada 2021r. 

w sprawie organizacji procesu opiekuńczo-wychowawczego i dydaktycznego  

w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Podjazach  

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) i Rozp. MEN z dnia 20 marca 2020r w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19 z póź. zmianami oraz z wytycznymi MEiN, MZ, GIS  

z dnia 2 sierpnia 2021r. oraz Statutu Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA”  

w Podjazach, innych wewnątrzszkolnych dokumentów, jak i zebranych informacji o stopniu zagrożenia 

COVID-19 występującym w najbliższym środowisku zarządzam, co następuje: 

 
§1 

1. W okresie od dnia 04.11.2021 do dnia 05.11.2021 w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny 

ps. „INKA” w Podjazach wprowadza się hybrydowy (łączony) tryb nauczania.  

2. Dyrektor szkoły zawiesza zajęcia klas: II, III, IV i VIII w zakresie wszystkich zajęć stacjonarnych  

i wprowadza dla tych klas system nauczania zdalnego z wykorzystaniem platformy MS Teams  

w okresie od dnia 04.11.2021 do dnia 05.11.2021r. 

3. Kształcenie na odległość będzie odbywało się z zachowaniem właściwej higieny pracy umysłowej 

uczniów z uwzględnieniem ich możliwości psychofizycznych. 

4. Zarówno zajęcia stacjonarne, jak i zdalne, są realizowane zgodnie z zasadami obowiązującymi 

odpowiednio dla każdej z form nauki. 

§2 
1. O wdrożeniu hybrydowego trybu nauki dyrektor szkoły pisemnie informuje organ nadzoru 

pedagogicznego, organ prowadzący, radę pedagogiczną oraz służby sanitarne. 

2. Dyrektor szkoły publikuje zarządzenie dotyczące wdrożenia hybrydowego trybu nauki na stronie 

internetowej szkoły. 

3. Informacja jest również przesyłana do rodziców i uczniów za pomocą dziennika elektronicznego,  

a w przypadku braku takiej możliwości, informacja zostaje przekazana drogą mailową lub 

telefonicznie. 



Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny  ps. „Inka” 
 Podjazy 16     83-320 Sulęczyno  tel./fax (58) 685-00-54      email: sp_podjazy@wp.pl 

 
§ 3 

1. Wychowawcy klas bezzwłocznie po wydaniu przez dyrektora szkoły zarządzenia w sprawie 

wdrożenia hybrydowego trybu nauki przekazują tę informację rodzicom i uczniom za pośrednictwem 

dziennika elektronicznego, drogą e-mailową lub telefonicznie. 

2. Wychowawcy uzyskują potwierdzenie odbioru informacji o powrocie do stacjonarnego trybu 

nauki.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 5 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w księdze zarządzeń dyrektora szkoły. 

 

 

Barbara Lis-Driwa 

Dyrektor Szkoły 

 
 
 

 

 


